
Zastupitelé skončili, radní a hejtman zatím
zůstávají
17. 10. 2008 00:00

[id:7076|autor:Mgr. Langer Jiří|email:jiri.langer@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:|aktualizace:]

Dukát  na  závěr  posledního,  pracovního,  ale  i  svátečnějšího,   zasedání  Zastupitelstva  LK
v tomto období obdrželi krajští zastupitelé z rukou hejtmana Petra Skokana, který byl při této
slavnostní příležitosti ozdoben řetězem se státním znakem.

“Dukát je zlatý a dostali ho pro štěstí jako Honza, když šel do světa a dostal od mámy zlatku,”
komentoval dárek hejtman.

“Jsem trochu na měkko, přes všechny ty šarvátky, co jsme tu měli, bych přál republice takové politiky.
Vždycky jsme se snažili dohodnout, neházela se tu špína, ani na sebe osobně neútočili.”

Co bude dál?  

 “Mandáty oficiálně lidem skončily, ale radní ve svých funkcích zůstanou až do zvolení příští krajské
rady,  aby nenastalo bezvládí,”  poznamenal Skokan. Zasedání zastupitelů bylo sice pracovní,
mělo ale i svátečnější ráz.(s využitím mfd)           


